Fischereiverein Leipzig-L0ORNnige. V.

Arbeitseinsatze und Gemeinschaftsangeln 2022

Datum Tag

Beginn

Treffpunkt

VVorhaben

10.04.22

23.04.22

08.05.22

11.06.22

18.06.22

23.07.22

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Samstag

08.°°bis ...... Uhr

06.°°bis ...... Uhr

08.°°bis ...... Uhr

16.°° bis ....... Uhr

08.°°bis ...... Uhr

05. bis 07.08.22 Freitag bis Sonntag 2)

13.08.22

20.08.22

10.09.22

17.09.22

09.10.22

15.10.22

06.11.22

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

10.°° bis 15.°° Uhr

17.°°bis....... Uhr

15.°° bis ...... uhr

10.°°bis ...... Uhr

Silbersee L6RNig
Silbersee L6Rnig
3)
1)
Silbersee L6Rnig
3)

Pleifle — mit Grillen
2))

Silbersee LoRNig
3)

Waldheim
Silbersee L6Rnig
Silbersee L6RNig
1)
Silbersee L6Rnig
3)
Silbersee L6Rnig
Silbersee L6Rnig

3)

1)

Treffpunkt fur Arbeitseinsétze: Silbersee LORnig - auf der Parkseite

= Treffpunkt Parkplatz ,, LidI*“

Anreise ist individuell

1. Gemeinschaftsangeln
(Anangeln)

1. Arbeitseinsatz

2. Gemeinschaftsangeln
2. Arbeitseinsatz

3. Gemeinschaftsangeln
3. Arbeitseinsatz
Gemeinschaftsangeln

(Nachtangeln)

Kinderangeln
Zwergwels - Angeln

4. Gemeinschaftsangeln
4. Arbeitseinsatz

5. Gemeinschaftsangeln

(Abangeln)

5. Arbeitseinsatz
(Umwelttag)

Spinnangeln

Jeder Sportfreund / in hat seine Gewésserpflegestunden eigenstéandig abzuleisten!!
Ersatzleistungen durch andere Personen sind nicht mehr zuléssig!!
Zu den Arbeitseinsatzen bitte geeignete Kleidung, festes Schuhwerk, Stiefel oder

Wathosen und Handschuhe mitbringen.

Die Vorstandssitzungen (Sprechstunde) findet jeden 1. Donnerstag im Monat bzw. nach
Bedarf von 18.00 bis 19.00 Uhr oder nach telefonischer Absprache beim 1. VVorsitzenden statt.
Der Vorstand

Peter Marettek 04275 Leipzig SteinstraBe 70  Tel. 0341/3916803 Fax 0341/6981169
Handy 01578/3956501 Email: pmarettek@freenet.de



