Fischereiverein Leipzig – Lößnig e. V.

Arbeitseinsätze und Gemeinschaftsangeln 2022

Datum	Tag	Beginn	Treffpunkt	Vorhaben
10.04.22	Sonntag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig	1. Gemeinschaftsangeln (Anangeln)
23.04.22	Samstag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig 3.)	1. Arbeitseinsatz
08.05.22	Sonntag	06.°° bis Uhr	1.)	2. Gemeinschaftsangeln
11.06.22	Samstag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig 3.)	2. Arbeitseinsatz
18.06.22	Samstag	16.°° bis Uhr	Pleiße – mit Grillen 2.)	3. Gemeinschaftsangeln
23.07.22	Samstag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig 3.)	3. Arbeitseinsatz
05. bis 07.08.22	2 Freitag bis Son	nntag 2.)	Waldheim	Gemeinschaftsangeln (Nachtangeln)
13.08.22	Samstag	10.°° bis 15.°° Uhr	Silbersee Lößnig	Kinderangeln
20.08.22	Samstag	17.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig	Zwergwels - Angeln
10.09.22	Samstag	15.°° bis Uhr	1.)	4. Gemeinschaftsangeln
17.09.22	Samstag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig 3.)	4. Arbeitseinsatz
09.10.22	Sonntag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig	5. Gemeinschaftsangeln (Abangeln)
15.10.22	Samstag	08.°° bis Uhr	Silbersee Lößnig 3.)	5. Arbeitseinsatz (Umwelttag)
06.11.22	Sonntag	10.°° bis Uhr	1.)	Spinnangeln

Treffpunkt für Arbeitseinsätze: Silbersee Lößnig - auf der Parkseite

- 1.) = Treffpunkt Parkplatz ,, Lidl"
- 2.) Anreise ist individuell
- 3.) Jeder Sportfreund / in hat seine Gewässerpflegestunden eigenständig abzuleisten!! Ersatzleistungen durch andere Personen sind nicht mehr zulässig!!

Zu den Arbeitseinsätzen bitte geeignete Kleidung, festes Schuhwerk, Stiefel oder Wathosen und Handschuhe mitbringen.

Die Vorstandssitzungen (Sprechstunde) findet jeden 1. Donnerstag im Monat bzw. nach Bedarf von 18.00 bis 19.00 Uhr oder nach telefonischer Absprache beim 1. Vorsitzenden statt. Der Vorstand

Peter Marettek 04275 Leipzig Steinstraße 70 Tel. 0341/3916803 Fax 0341/6981169 Handy 01578/3956501 Email: pmarettek@freenet.de